
. c:isi.oKML<Hívv(__íODA;r-iíi) -1 

KUMSP00QI0FC ~ — * * DODATEK č. 1 | |lC.f,^k> 

ke smlouvě o dílo č.: 06224/2016/KŘ 
/dále jen „dodatek"/ 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: p r o f , n g , v o vondrákem, CSc, hejtmanem kraje 

IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 27-1650676349/0800 
(dále jen „objednatel") 

2. eCENTRE,a.s. 
se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Ing. Petrem Kostelným, ředitelem, na základě plné moci ze dne 7. 10. 2014 
IČ: 27149862 
DIČ: CZ27149862 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu: 205 515 008 /0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339 
(dále jen „zhotovitel') 

se dohodly na této změně Smlouvy o dílo „Propojení Nákupního portálu Moravskoslezského kraje" 
č. 06224/2016/KŘ, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 11. 2016 /dále jen „smlouva11/: 

1. 

1) Čl. IV odst. í písm. a) smlouvy se mění takto: 

a) Cena za dílo v rámci propojení 3 nemocnic činí celkem: 

335.472,- Kč bez DPH (slovy: třistatřicetpěttisícčtyřistasedmdesátdva korun českých) 

70.449,- Kč DPH ve výši 21 % (slovy: sedmdesáttisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých) 

405.921,- Kč včetně DPH (slovy: čtyřistapěttisícdevětsetdvacetjedna korun českých) 

2) Čl. V odst. 2 se doplňuje o písm. d), které zní takto: 

d) instalace a zprovoznění (implementace) změn upravených v odstavcích „Výčet nových prací 
na straně ISYS* a° „Výčet nových prací na straně NP11, které jsou součástí přílohy č. 1 - do 
3 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

3) Čí. V odst 2 písm. c) smlouvy se mění takto: 

c) Testovací provoz - po dobu 1 měsíce po ukončení instalace a zprovoznění dle písmene d) tohoto 
odstavce. Testovacím provozem se pro účely této smlouvy rozumí doba po řádně provedené 
implementaci díla, určená k ověření funkčnosti softwaru. Dílo tedy musí ke dni jeho předání do 
testovacího provozu splňovat všechny funkcionality požadované touto smlouvou. Testovací 
provoz bude probíhat v součinnosti objednatele se zhotovitelem. O předání díla do testovacího 
provozu bude sepsán zápis. 

É.W.... ' 
m. udí:*. _ 



4) Příloha č. 1smlouvy - Bližší specifikace díla a technické podpory se nahrazuje novým zněním, které
je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

5) Příloha č. 2 smlouvy - Podrobný rozpis ceny se nahrazuje novým zněním, které je jako příloha č. 2
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.

1) Ustanovení smiouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 4stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

5) Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje
udělený usnesením £.+/$.f: ze dneéf:.4:é$Jr

V Ostravě dne: V.M^L.dne: Z I.Z-̂

za objednatele

prof. ing, !vo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

le

Ing/petr Kostelný
'ředitel

na základe plné moci ze dne
7.10. 2014

%rnvO^



Příloha č. 1 
Bližší specifikace díla a technické podpory 
Dílo 

Popis řešení ze strany Nákupního portálu 

Nemocnice provozují informační systém ISYS, ze kterého budou odesílány data o objednávkách (dále jen 
„objednávky") do Nákupního portálu MSK (dále jen NP). 

Navrhované řešení propojení systémů zahrnuje následující funkce: 

_ Vystavení webové služby na straně NP (tzv. horní vrstva), která bude přijímat objednávky a 
ukládat je jako dočasné záznamy v tabulkách, odkud se budou data o objednávkách dále 
přesouvat do NP. 

_ Zprovoznění transferové databáze na straně MSK (tzv. spodní vrstva), která bude v každé 
nemocnici (pro správu a instalaci se přepokládá přístup přes vzdálenou plochu - např. RDP, 
teamviewer, apod.). 

- Vkládání objednávek systémem ISYS do této transferové databáze na straně 
provozovatele systému ISYS. 

_ Společně s transferovou databází, zde na spodní vrstvě, bude instalován konzument 
webové služby a bude pravidelně spouštěn jako služba, popřípadě naplánovaná úloha systému 
Windows. Tento konzument bude objednávky vytěžovat z transferové databáze a odesílat 
na horní vrstvu tvořenou webovou službou hostovanou společně s NP. 

Popis řešení přes webovou službu, vystavenou na straně NP: 

a) Výčet prací týkající se propojení ISYS a NP: 
Spodní vrstva: MS SQL server -i- win service + Web Client (konzument) 
1. Zprovoznění windows-služby 
2. Selekty pro načítání nových/neodeslaných objednávek 
3. Odeslání na WS horní vrstvu (CreateOrder) 
4. Zpracování odpovědi z WS a označení objednávky v transferové databázi za odeslanou 
5. Načasování cyklického odesílání bodfi 2,3,4 

Horní vrstva, web service 
1. Nasazení webové služby, metody CreateOrder, GetStateOrder 
2. Vytvoření tabulek pro dočasné zápisy hlaviček a položek objednávek 
3. SQL procedury pro CreateOrder, GetStateOrder 
4. Provozní změny, testování, základní dokumentace 

b) Výčet úprav na straně databáze NP: 
1. Job pro zpracování došlých objednávek 
2. kontrola povinných údajů, kontrola položek objednávky dle ECID, zápis do logu (info + 

chyby) 
3. zpracování hlavičky objednávky 

/VL> 



4. zpracování položek objednávky, potvrzení zápisu 
5. analýza 
6. testování 

Popis řešení ze strany ISYS 

ISYS-výčet prací: 
1. Číselník položek (artlklS) - doplnění pole ECID včetně uživatelské údržby 
2. Číselník účetních skupin - doplnění indikace vazby na NP (komodita přenášená do NP) 

včetně údržby 
3. Nákupní objednávky - doplnění funkce odeslání objednávky do NP, tj. transferové databáze 
4. DB včetně kontroly duplicitního odeslání, zákazu opravy a storna odeslaných objednávek 
5. Speciální činnost pro export uzavřených příjemek za období do NP, tj. transferové DB 
6. Analýza 
7. Testování 
8. Nasazení do rutinního provozu 
9. V případě potřeby bude doplněn číselník dodavatelů spojených s objednávkou pro jejich 

automatické zakládání v NP. 

Výčet nových prací na straně ISYS 
a) Zpracovat nástroj pro automatizovaný import pravidelně dodávaného přehledu z NP 

do ISYS. (Jedná se o nově vysoutěžené položky, které doposud musely být importovány 
ručně, a to včetně všech souvisejících dodavatelů a cen) 

S bodem a) souvisejí následující činnosti; 
» Jednorázové srovnání vysoutěžených položek zNP s artikly v ISYS (dle eCld), srovnáni 

dodavatelských cen na ceny v NP, po konzultaci s nemocnicí aktualizace v ISYS. 
• Tento nástroj bude zároveň sloužit při následně dodávaných přehledech 

k automatizovanému zpracování dat 

b) Umožnit objednávky s kombinací objednávaných položek (s eCidem i bez) a označit 
objednávané položky s garantovanou cenou z NP. 

S body b)ac) souvisejí následující činnosti: 
• V číselníku artiklů (ArtKar), na záložce dodavatel - indikace, zda se jedná o 

vysoutěženého dodavatele z NP 
• V dodavatelských objednávkách (ND13) - označit v tisku vysoutěžené položky 

vysoutěžených dodavatelů z NP (tzn. položky s vyplněným eCid u vysoutěžených 
dodavatelů z NP) 

c) Evidence objednávek od dodavatelů s náhradním plněním - informace má projít až do NP 
MSK 
S bodem d) souvisej! následující činností: 
• V číselníku artiklů (ArtKar), na záložce dodavatel - indikace, zda se jedná o náhradní 

plnění 
• Export xml příjemek bude rozšířen o pole Indikace náhradního plnění- nutno upravit jak 

na straně ISYS, tak na straně NP 

(tó~> 



Výčet nových prací na straně NP 
a) Zpracování řešení náhradního plnění na straně NP.(viz bod. f) Evidence objednávek od dodavatelů 
s náhradním plněním části Výčet nových prací na straně ISYS - dodatek č. 1) 

b) Testování veškerých nových úprav realizovaných na straně ISYS a promítnutých do NP. 

c) Zasílání importního souboru z NP s položkami a cenami z nových aukcí nemocnicím formou e-
mailu. Tento soubor si následně nemocnice prostřednictvím vytvořené aplikace naimportuje do ISYS. 

Technická podpora 

Technickou podporou ze strany zhotovitele se rozumí úkony týkající se zásahů do celého řešení 
propojení systému ISYS a Nákupního portálu nad rámec vadných plnění popsaných v článku IX. této 
Smlouvy. 
K takovým případným zásahům bude nutné přistoupit při nestandardních operacích provedených 
v systému ISYS, které se mohou negativně promítnout až do Nákupního portálu a které nebude možné 
provádět ze strany objednatele či uživatelů systému ISYS. 
Požadavky na technickou podporu budou zadávány prostřednictvím Service Desku objednatele; 
požadavky nad rozsah 1 hodiny týdně zdarma v rámci 1. fázi technické podpory a všechny požadavky 
v rámci 2. fáze technické podpory však bude zhotovitel realizovat až na základě samostatné písemné 
objednávky (viz níže). 

1. fáze technické podpory: 

Úkony v rámci 1. fáze technické podpory budou zhotovitelem prováděny po dobu prvních třech měsíců 
od ukončení testovacího provozu v rozsahu 1 hodiny týdně zdarma. Pokud nebude hodina uživateli 
využita, převede se do dalšího týdne. V případě, že v tomto tříměsíčním období dojde k překročení 
uvedeného týdenního limitu, bude zhotovitel o této skutečnosti objednatele předem písemně (možno 
i mailem) informovat s uvedeným předpokládaným hodinovým rozsahem prací, které budou realizovány 
výlučně na žádost objednatele. 

2. fáze technické podpory: 
Po uplynutí třech měsíců od ukončení testovacího provozu budou úkony v rámci technické podpory 
realizovány výlučně na žádost objednatele zaslanou zhotoviteli prostřednictvím písemné objednávky. 



Příloha č. 2 
Podrobný rozpis ceny 

1. 

1.1 

1.2 

2. 

3. 

Popis 

Propojení Nákupního portálu a ISYS 
v rámci 3 nemocnic celkem 

Propojení v rámci 1 (první) nemocnice 

Propojení v rámci dalších 2 nemocnic 

Technická podpora 
(cena za 1 čfověkohodinu) 

Školení - cena za 1 osobu 

Cena v Kč bez 
DPH 

335 472 

259 104 

76 368 

1 4 4 9 

500 

DPH v Kč 

2 1 % 

70 449 

54 412 

16 037 

304 

105 

Cena v Kč 

sDPH 

4C5 921 

313 516 

92 405 

1 7 5 3 

605 



(_>

Obchodní společnost eCENTRE. a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ: 170 00,
IČ: 271 49 862, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9339, jednající Vítězslavem Grygarem, statutárním ředitelem,
/dále jen „ZmocnitelV

zmocňuje

lečností eCENTRE, a.s. nar. 14.1 bytem
dále jen „Zmocněnec"/

k zastupování Zmocnitele pň:
- obchodních jednání,
- uzavírání a podepisování smluv či jejich návrhů,
- podepisování nabídek vzadávacích řízeních dle zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných

zakázkách,
- uzavírání a ukončování pracovněprávních vztahů,
- jednání s úřady státní správy,
- jednání s územně samosprávnými celky /obce a kraje a hlavní město Praha/.

Zmocněnec je oprávněn dále zmocnit poskytnutím substituční plné moci další osoby kjednání
maximálně v rozsahu uděleném Zmocniíelem dle této plné moci.

Tato plná moc je uzavřena na dobu neurčitou.

V Ostravě dne 7.10.2014

Za eCENTRE, a.s.

Vítězslav Grygar
statutární ředitel

Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

Ing. Petr Kostelný
ředitel společnosti

/?


